
1 /3

Název
zadavatele: CENDIS, s.p.

Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
11000 Praha 1

IČO: 00311391
Č. j.: VZ_2019_A24

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Služby výpočetního clusteru“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000004“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2019-013084“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky
s názvem "Služby výpočetního clusteru" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: O2 IT Services s.r.o.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14000 Praha
IČO: 02819678
Datum a čas doručení nabídky: 11.06.2019 15:41
Nabídková cena: 199 430,00 Kč bez DPH/měsíc

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.
Sídlo: Kladenská 1879/3

16000 Praha
IČO: 48113336
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2019 11:43
Nabídková cena: 222 990,00 Kč bez DPH/měsíc

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: INOWIT a.s.
Sídlo: Národní 365/43

11000 Praha
IČO: 28106318
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2019 11:38



2 /3

Nabídková cena: 581 274,40 Kč bez DPH/měsíc

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Služby výpočetního clusteru":

Název: O2 IT Services s.r.o.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14000 Praha
IČO: 02819678
Nabídková cena: 199 430,00 Kč bez DPH/měsíc

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
~
1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (účastník doložil odkazem dálkového přístupu),
2) Čestné prohlášení doložené kopií výkazů zisků a ztrát za poslední 3 účetní období,
3) Seznam 2 významných služeb poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením
zadávacího řízení.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
~
1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Účastník prokázal splnění základní a profesní způsobilosti způsobem podle ustanovení §228 zákona č.
134/2016 výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, v souladu s ustanovením §45 odst. 4 zákona
č. 134/2016 odkazem na výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedený v informačním systému
veřejné správy, který umožňuje neomezený dálkový přístup na adrese:

http://www.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=2, vyhledání podle IČO: 02819678.

Zadavatel uvedený odkaz a údaje vedené v ISVS ověřil a potvrdil splnění základní a profesní způsobilosti
účastníka.

2) Čestné prohlášení doložené kopií výkazů zisků a ztrát za poslední 3 účetní období.

Účastník prokázal čestným prohlášením doloženým výkazem zisků a ztrát, že jeho roční obrat (označ.
I, řádek 1.: Tržby z prodeje výrobků a služeb) dosahoval v posledních 3 bezprostředně předcházejících
účetních obdobích výše nejméně 10 mil. Kč bez DPH. Účastník uvedl následující údaje (v tis. Kč):

2016: 1 725 748,
2017: 1 294 296,
2018: 1 273 654.

Zadavatel porovnal a ověřil pravdivost údajů uvedených účastníkem s údaji uveřejněnými účastníkem ve
Sbírce listin na portálu www.justice.cz (výroční zprávy a zprávy auditora za roky 2016 - zn. C 223566/
SL20/MSPH a 2017 - zn. C 223566/SL26/MSPH). Údaje za rok 2018 na portálu www.justice.cz nebyly
zatím uveřejněny.



3 /3

3) Seznam 2 významných služeb poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením
zadávacího řízení.

Účastník předložil seznam významných služeb poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před
zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu, ceny a doby jejich poskytnutí v souladu s odst. 5.4
zadávací dokumentace a splnil tím požadavek zadavatele na prokázání technické kvalifikace referencemi
z minimálně 2 významných služeb v oblasti pronájmu a provozu serverů, související síťové infrastruktury,
datových úložišť a zálohovacích zařízení s požadovaným minimálním výpočetním výkonem, jehož sumární
hodnota výkonnostního benchmark testu SPEC CPU 2017 ve variantě SPECrate2017_int_base činila
nejméně 338 a součástí každé takové účastníkem uvedené služby byla/je vždy i odpovídající technická
podpora pronajatých a provozovaných zařízení po celou dobu pronájmu nejméně 24 měsíců ode dne
zahájení služby.

Účastník uvedl následující referenční zakázky:

1) Česká republika - Ministerstvo dopravy: pronájem a provoz serverů, související síťové infrastruktury,
datových úložišť a zálohovacích zařízení, provozní podpora výpočetního clusteru s výpočetním
výkonem, jehož sumární hodnota výkonnostního benchmark testu SPEC CPU 2017 ve variantě
SPECrate2017_int_bas e činila nejméně 338, zakázka je v trvání od 10/2017 doposud.

2) Innogy Česká republika a.s.: pronájem a provoz serverů, související síťové infrastruktury, datových
úložišť a zálohovacích zařízení, provozní podpora výpočetního clusteru s výpočetním výkonem, jehož
sumární hodnota výkonnostního benchmark testu SPEC CPU 2017 ve variantě SPECrate2017_int_bas e
činila nejméně 338, zakázka je v trvání od 05/2016 doposud.

K oběma zakázkám doložil účastník potvrzení výrobce hardware, společnosti Hewlett Packard, o
parametrech instalovaného hardwarového zařízení.

Zadavatel uvedené údaje o referenčních zakázkách telefonicky ověřil u uvedených kontaktních osob
objednatelů.

Zadavatel v zadávací dokumentaci nepožadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku pro
uzavření smlouvy předložit doklady nebo vzorky vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky nebo
kvalifikaci dodavatele (ve smyslu § 104 odst. 1 písm. a) zákona).

Zadavatel v zadávací dokumentaci nepožadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku pro
uzavření smlouvy úspěšný výsledek zkoušek vzorků (ve smyslu § 104 odst. 1 písm. b) zákona).

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

~
Zadavatel vyloučil účastníka Cloud4com, a.s., se sídlem Praha 7, U Uranie 954/18, PSČ 170 00, IČO
24660329 (dále jen „účastník“) z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek
(§ 48, odst. 2 a) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek). Nabídku vyloučeného uchazeče
s pořadovým číslem 2 zadavatel z důvodů vyloučení účastníka z hodnocení vyřadil.

V Praze dne 17.06.2019

Ing. Petr Moravec, Projektový manažer, v.r.


